Ji-8/987868

aFRe

Ersatzteillisie

Spare paris list

Liste de pieces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

AOTO OVTOANAKTIKWDV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluettelo

Reservdelsliste

Reservedelsliste

oizassersgs 9321 9192

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co., D-89335 Ichenhausen/BRD
Telefon (082 23) 4002-0, Fax (08223) 400220, Telex 531171




93219192

::—/‘ \#

/A

/

=
=

7
====\\

7k
==

=

e

=

o

\

/A
\

Bag-e | NBE | 1900, 6,06, |
® | ® | ® )




95219192

RG 40

Teil Bezsichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN 2 Teit Bezeichnung 1 Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article | Mesures Remarques Piéce Description No. d’article | Mesures Remarques
Pezz0 Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeet} Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyo | Ovapaoia ApBuse aviahh. § Métpa Mapamprioete | Tepdyo | Ovapaocia Apdude avrahh.| Métpa fapatnpriosig
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagao No. de articulo | Dimensdes Observagdo Pega Designagdo No. de articulo | Dimensfes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitia Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Miita Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning Del Beskrivalse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr, Starrekse Bemarkninger || Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bernarkninger
1 | Fahrgestell kpl. 7505 0049 35 | Erdungslitzs kol 7505 0053
2 | Fahrgestell 7505 0016 36 | Erdungslitze 7505 0026
3 1 Bodenplatte 7506 0017 37 | Blechschraube 04798131 | BZ48x95 7981
4 Rad-Fesisteller 7505 0018 38 Liffter kpl. mit Motor | 7505 0027 1~230/50
5 |Flachrundschraube | 02060331 |M8x30 603 38 | Liifter kpl. mit Motor } 7506 0007 3~ 400/50
6 | Sechskantmutier (2098505 M8 985 39 | Sechskanischraube | 02055838 | M12x25 558
7 Rad 7505 0019 an Sehalterblech kpl. 7505 0054
8 Scheibe 02144005 108 1440 41 Schalterblech 7505 0028
9 | Sechskantmutter 02055503 1M 8 555 42 | Linsenblechschraube| 02798132 | B4,8x13 7981
10 | Querrohr 7505 0025 43 | Schatter kpl.mit | 75050014 1230/50
11 | Sechskanischraube | 0206 0122 |M6x 80 601 Sehuko-Stecker
(12 ] Scheibe 02144004 106 1440 43 | Schalter kpl. mit 7506 0006 3~ 400/50
13 |Facherscheibe 02679806 |A64 6798 GEE-Siecker
A 5 )
14 |Hutmutter 02158703 |M6 1587 a4 | Unterdruckschlauch | 7505 0055
15 | Kunststoffgleiter 0502 0150 150 x20x 2 kpl. m. Versehraubuag
16| Behder pl fa5 0050 45 | Unterdruckschlauch | 7505 0030
17 |Behdlter mit Fenster | 7505 0020 kurz
18 | Sechskanischraube | 02060110 [M6x20 601 46 | Verschraubung 7505 0031
19| Scheibe 02902106 1A 6.4 9021 47 | Unterdruckschlauch | 7505 0032
20 |Sechskantmutter | 02055502 |M6 555 lang
21 |Gelenklpl. 1505 0051 48 | Unterdruckschlauch | 7505 0033
: - mit Winkelstiick
22 Gelenk 7505 0023 und Halier
23 Kunststofigleiter 0502 0202 125 1 a0 Manometer mil 7505 0056
24 |Sechskanischraube | 02055817 |M8x 12 558 Schrauben
25 Gelenkrohr 7505 0024 50 | Manometer 7505 0034
26 | Zylinderschraube 02091239 M 6% 30 912 51 | Gehiiuse kpl. 7505 0057
27 Kunsistofigleiter 0502 0201 20 52 (Gehduse 7505 0035
28 | Sechskanischraube § 02055832 |M10x45 558 53 | Kantenschuiz 7505 0036
29 Scheibe 02902109 1A105 9021 54 Sechskanischraube | 02055802 | M5x12 558
30 Sechskantmutier 02098506 (M 10 985 55 Facherscheibe 02679804 1 A5 6798
31 |Drckausgleich- | 7seso0s2 | | @ 56 | Scheibe 0214 4004
schfauch kpl. 57 | Filter kpl, 7505 0087
32 |Druckausgleich- | 75050022 58 | Bilrste kpl. 7505 0058
schiauch 59 | Welle 7505 0039
33 {Schlauchschelie 75050021 1920-32 60 | Bilrste 7505 0038
34 | Spanesack 75050007 | 1Bund = 20 Stiick 61 Sechskanimutter 02055505 | M 12 555

893219192

G

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdxio Ovapaoia ApBpoc ovtaih. MéTpa NMapampnoeig
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo Dimensoes Observagio
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Stgrrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger

62 Sechskantmutier selbstsichernd 0209 8507 M 12 985

63 Verbindungsschiauch kpl. 7505 0059

64 Verbindungsschlauch NW 100 7505 0040

65 Schlauchschelle 7505 0041 3130

66 Absaugbogen kpl. 7505 0060

67 Absaugbogen 7505 0043

68 Linsenblechschraube 0279 8114 35x95 7981

69 Manschetie 7505 0042 Gummi

70 Filtergehiiuse kpl. 7505 0061

71 Filtergehduse 7505 0045

72 Handgriff kpl. 7505 0066

73 Handgriff 7505 0046

74 Sechskantschraube 0206 0108 M6x12 601

% Sieh kol. 7505 0062

76 Sieb 7505 0044

77 Halterung 7505 0063

78 Kurbel kpl. 7505 0064

79 Kurbel 7505 0047

80 Gewindestift 0205 5316 M6x10 553

&1 Rbsaugschlauch kol 7585 0065

82 Absaugschlauch NW 100 mit Erdungstitze 7505 0048

83 Schlauchschelle NW 100 75001017

84 Schlauchkupplung 7500 1415

AnschiuBstiick

7505 0067




